
NAMAZ KIRMIZI ÇİZGİMİZDİR! 

Son dönemde sosyal medyada, bazı gençlerin etkileşim uğruna namazla bağdaşmayan alaycı tutumlar 

sergilediği görülmektedir. Oysa namaz, İslam dininin direği, müminin Rabbiyle kurduğu en güçlü bağ 

ve imanı ayakta tutan temel bir esastır. Nitekim Resulullah (Sallallahu Aleyhi Vesellem), 'Kişi ile şirk ve 

küfür arasında namazı terk etmek vardır' buyurarak namazın dinimizdeki yerini açıkça ortaya 

koymuştur. Bu yönüyle namaz, mümin için yalnızca bir ibadet değil; inancın sınırlarını belirleyen 

kırmızı bir çizgidir. 

Dolayısıyla onunla alay konusu haline getirmek ya da dijital mecralarda basit bir mizah unsuru gibi 

sunmak, imanla bağdaşmaz. Kur'an-ı Kerim, dinî değerlerle alay edilmesi hususunda son derece net 

bir tavır ortaya koymaktadır. Yüce Allah Tevbe Suresi'nin 65. ayetinde şöyle buyurur: 

'Eğer onlara sorarsan: 'Biz sadece lafa dalmış, şakalaşıyorduk' derler. De ki: 'Allah ile, O'nun ayetleriyle 

ve O'nun peygamberiyle mi alay ediyordunuz?' 

Bu ilahi ikaz, dinî sembolleri hafife almanın masum bir davranış olmadığını açıkça göstermektedir. 

Ortaya çıkan bu tablo, yalnızca bireysel hatalardan ibaret değildir; aynı zamanda gelecek nesillerimizi 

tehdit eden ciddi bir toplumsal değer aşınmasının göstergesidir. Geleceğimiz olan çocuklarımızın ve 

gençlerimizin dinî değerlerle alay edebilecek bir duruma gelmesi; başta anne babalar olmak üzere 

idarecilerin, eğitimcilerin ve ilim ehlinin ihmallerinin bir sonucudur. Bu hâlin dünyevî ve uhrevî 

mesuliyetini hep birlikte taşımaktayız. 

Dijital çağın geçici alkışları uğruna inançların ve plana itilmesi, gençliğin kimlik ve istikamet kaybına 

sürüklenmesine yol açmaktadır. Bu sebeple insanın varoluş gayesini Allah'a kulluk olduğu bilincini 

yeniden idrak etmek ve bu bilinci hayatın her alanına taşımak zorundayız. Eğitimde, ailede, sosyal 

hayatta ve dijital mecralarda Rabbine karşı sorumluluklarının farkında olan bir toplum inşa etmeli; 

kimliğini tanıyan, değerlerine sahip çıkan ve inancıyla barışık bir gençlik yetiştirmeliyiz. 

Zira Yüce Allah Kur'an-ı Kerim'de bizlere açık bir hakikat beyan etmektedir: 

"Bir toplum kendisindekini değiştirmedikçe Allah onlarda bulunan durumu değiştirmez. Allah 

herhangi bir toplumun başına bir kötülük gelmesini diledi mi, artık onun geri çevrilmesi mümkün 

değildir. Onların Allah'tan başka yardımcıları da bulunmaz. (Ra'd-11)"  

 


